Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 01/2017

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL - DAS PROVAS OBJETIVAS

A COORDENADORA DO CONDERG – SAMU Serviço de Atendimento Móvel de

Urgência, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, com supervisão da

Comissão nomeada pela Portaria nº 01, divulga pelo presente instrumento a

RERRATIFICAÇÃO do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2017 nos seguintes

itens:

1-Alterar o item 07 – DAS PROVAS OBJETIVAS, subitem 7.1 - As provas objetivas

serão realizadas no dia 06/08/2017 (seis de agosto de dois mil e dezessete)

Divinolândia/SP, 11 de Julho de 2017.

RITA DE CASSIA PERES TEIXEIRA ZANATA
COORDENADORA